P RE FE ITURA M UNIC IP AL DE  S ANTA TE RE ZA  
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033 

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13 

http://www.santatereza.rs.gov.br 

- Valor total para fornecimento das bombas submersas e demais materiais: R$ 14.778,84 (quatorze mil 

setecentos e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) 

- Valor total mão de obra para retirada e colocação das bombas submersas:  R$ 2.100,00 (dois mil e 

cem reais). 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 

O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a importância de R$ 16.878,84 (dezesseis mil, oitocentos 

e setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos), sendo R$ 14.778,84 (quatorze mil setecentos e 

setenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) para fornecimento das bombas submersas e demais 

materiais e R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) referentes a mão de obra para retirada e colocação das 
bombas submersas. 

2.3 - O pagamento será realizado em até 10 (dez) dias após a conclusão dos serviços.